
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu .

Na podstawie art. 18,ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. , poz.594 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 89 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. , poz.885 z 
późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ i

Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt inwestycyjny na okres 13 la t , do wysokości 
1 138 979,oo zł ( słownie: jeden milion sto trzydzieści osiem tysięcy dziewięćset 
siedemdziesiąt dziewięć) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetowego w roku budżetowym 2015 w wysokości 724 750 zł, związanego z realizacją 
zadań inwestycyjnych ujętych w budżecie gminy Lichnowy na 2015 rok :

• pomoc finansową dla Powiatu Malborskiego na modernizację dróg,
• pomoc finansową dla Powiatu Tczewskiego na remont mostu na rzece Wiśle,
• budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Boręty,
• budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej z miejscowości Szymankowo- 

Starynia-Tropiszewo do kolektora tłocznego Lisewo-Nowy Staw-Malbork,
• objęcie udziałów w spółce z o.o Centralny Wodociąg Żuławski w Nowym Dworze 

Gdańskim,
• utwardzenie drogi gminnej nr 191126 w Szymankowie,
• utwardzenie ul. Bocznej w Szymankowie,
• modernizacja chodnika przy ul. Bohaterów Września 1939 roku w Szymankowie.

§2

Źródłem spłaty zaciągniętych zobowiązań finansowych o którym mowa w § 1 będą wpływy 
z dochodów własnych gminy .

§3

Zabezpieczeniem zaciągniętego kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracja 
wekslową.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§5

Traci moc Uchwała Nr IY/28/2015 Rady Gminy Lichnowy z dnia 27 stycznia 2015 roku w 
sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na pokrycie niedoboru budżetu gminy oraz 
sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy w roku 
budżetowym 2015 .

§6

Załącznik nr 13 do Protokołu Nr W2015
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 24 lutego 2015r.

Uchwała Nr V/37/2015
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 24 lutego 2015roku

Przewodniczący Rady 

Z b ig n iew  R yb ick i

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



U Z A S A D N I E N I E

Do uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu.

Zgodnie z art. 18,ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r. , poz.594 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 89 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz.885 z późniejszymi zmianami) 
do wyłącznej kompetencji Rady Gminy należy zaciągnięcie długoterminowych pożyczek i kredytów . 
Otrzymane środki planuje się przeznaczyć na realizację następujących zadań inwestycyjnych:

• pomoc finansową dla Powiatu Malborskiego na modernizację dróg,
• pomoc finansową dla Powiatu Tczewskiego na remont mostu na rzece Wiśle,
• budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Boręty,
• budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej z miejscowości Szymankowo- 

Starynia-Tropiszewo do kolektora tłocznego Lisewo-Nowy Staw-Malbork,
• objęcie udziałów w spółce z o.o Centralny Wodociąg Żuławski w Nowym Dworze 

Gdańskim,
• utwardzenie drogi gminnej nr 191126 w Szymankowie,
• utwardzenie ul. Bocznej w Szymankowie,
• modernizacja chodnika przy ul. Bohaterów Września 1939 roku w Szymankowie.


